
UCHWAŁA NR 60/200/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 listopada 2015 roku 

 

w sprawie zbycia udziałów Powiatu Myśliborskiego w Spółce pod nazwą Szpital 

Barlinek spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Barlinku. 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwica 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 j.t. ze zm), § 7 Uchwały Nr XXXIX/350/2013 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 sierpnia 2013 roku w sprawie określenia zasad wnoszenia 

wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa 

handlowego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 3306) Zarząd Powiatu 

 w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu w Myśliborzu wyraża wolę nieodpłatnego zbycia Gminie 

Barlinek 7549 (słownie: siedem tysięcy pięćset czterdzieści dziewięć ) udziałów o wartości 

nominalnej 1.000,00zł (jeden tysiąc złotych) każdy w kapitale  zakładowym spółki  

z ograniczoną odpowiedzialnością występującą pod firmą Szpital Barlinek spółka 

 z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Barlinku przy ul. Szpitalnej 10, posiadającej 

NIP 5971730494, REGON 000304556, wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy Szczecin – Centrum w Szczecinie XIII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000447800. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Zarządu 

 

                Arkadiusz Janowicz 

 


